

Dodatek č. 1

k dílčí smlouvě č. 24/645200142

uzavřené na základě Rámcové dohody na provedení stavebních prací „Údržbové a dílčí opravné práce na objektech u SPS OŘ PHA 2023-2024 – Praha západ“

č. objednatele: 645 200 010/2022, č. zhotovitele: 1-01-22-006-JABS

mezi

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupena: **Janem Ticháčkem**, přednostou SPS, Oblastního ředitelství Praha,
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření č. 902/2020 ze dne
30.3.2020

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Praha

Partyzánská 24

170 00 Praha 7

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

[XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX](#)

(dále jen „Objednatel“ „Zhotovitel“)

a

STRABAG Rail a.s.

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

IČ: 25429949, DIČ: CZ25429949

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1370

Zastoupena: **JUDr. Petrem Sodomkou, ředitelem oblasti**
Kristýnou Gregorovou, obchodní vedoucí oblasti

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Železničářská 1385/29, Střekov,
400 03 Ústí nad Labem

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: XXXXXXXXXX

(dále jen „Objednatel“ „Kupující“)

uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek k dílčí smlouvě.

1. Úvodní ustanovení

- 1.1** Smluvní strany mezi sebou dne 29.09.2022 uzavřely Rámcovou dohodu
č. 645200010/2022 na provedení stavebních prací „Údržbové a dílčí opravné práce na
objektech u SPS OŘ PHA 2023-2024 – Praha západ“

- 1.2** Na základě této Rámcové dohody byla mezi smluvními stranami následně uzavřena dílčí smlouva, a to akceptací objednávky č. 24/645200142 vystavené dne 21.02.2024, ke které došlo dne 22.02.2024 (dále jen „Dílčí smlouva“)
- 1.3** Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání dílčí smlouvy s účinností ode dne zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv/ode dne podpisu obou smluvních stran.
- 1.4** Důvodem uzavření tohoto dodatku k dílčí smlouvě je změna finančního objemu.

2. Změny dílčí smlouvy

- 2.1** Finanční objem (bez DPH) se mění a nově zní CZK 1 306 459,13.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1** Ostatní ujednání dílčí smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
- 3.2** Tento dodatek k Dílčí smlouvě je vyhotoven celkem ve dvou vyhotoveních, z nichž má každý povahu originálu. Objednatel, Kupující obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel, Prodávající.
- 3.3** Osoby uzavírající tento dodatek k dílčí smlouvě za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s tímto dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
- 3.4** Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto i všech předchozích dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a datu uzavření.
- 3.5** Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle SŽ. Nebude-li tento dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
- 3.6** Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem strany dodatku připojují své podpisy.
- 3.7** Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto dodatku:

1. **ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku**
2. **Změnový rozpočet**

V Praze dne 22.05.2024	V Praze dne 22.05.2024	V Praze dne 22.05.2024
Objednatel	Zhotovitel	Zhotovitel
Jan Ticháček, v.r.	JUDr. Petr Sodomka, v.r.	Kristýna Gregorová, v.r.
.....
Jan Ticháček	JUDr. Petr Sodomka	Kristýna Gregorová
Přednosta SPS Oblastní ředitelství Praha	Obchodní ředitel STRABAG Rail a.s.	Obchodní vedoucí oblasti STRABAG Rail a.s.

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku**Název zakázky: „Slaný - oprava fasády SSzT“****Označení/číslo původní objednávky: 24/645200142****Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 1****Iniciátor změny: zhotovitel , investor****Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH): 1 342 391,18 Kč****Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí 27 129,74 Kč z ceny dle SOD.****Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí -63 061,79 Kč z ceny dle SOD.****Celkem po změně: 1 306 459,13 Kč****BV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO NE** **ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO NE** **Navržený zdroj financování víceprací:**

- a) z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV
b) z rezervy stavby
c) z před schválených nákladů stavby
d) z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky

Rekapitulace ZL. č. 1**Slaný - oprava fasády SSzT**

Název objektu	Cena před ZL	Vícepráce	Méněpráce	Cena po změně celkem
SO 01 - Objekt SSzT	543 158,94 Kč	12 760,78 Kč	-31 895,14 Kč	524 024,58 Kč
SO 02 - Sklad	799 232,24 Kč	14 368,96 Kč	-31 166,65 Kč	782 434,55 Kč
Cena celkem	1 342 391,18 Kč	27 129,74 Kč	-63 061,79 Kč	1 306 459,13 Kč

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:

SCHVALUJI

ZAMÍTÁM

SCHVALUJI S PODMÍNKOU

1) Zhotovitel:

Doporučuji Nedoporučuji

Jméno: XXXXX

Datum: 22.05.2024 Podpis XXXXX, v.r.

2) Stanovisko TDS/Správce stavby:

Doporučuji Nedoporučuji

Jméno: XXXXX

Datum: 22.05.2024 Podpis XXXXX, v.r.

3) Stanovisko rozpočtář:

Doporučuji Nedoporučuji

Jméno: XXXXX

Datum: 22.05.2024 Podpis XXXXXX, v.r.

4) Statutární zástupce investora:

Schvaluji Neschvaluji

Jméno: XXXXX

Datum: 22.05.2024 Podpis XXXXXX, v.r.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL_IMPORT
Stavba: Slaný - oprava fasády SSzT_ZL

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-35 932,05**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-35 932,05	-7 545,73
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-43 477,78
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL_IMPORT

Stavba: Slaný - oprava fasády SSzT_ZL

Místo: Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		-35 932,05	-43 477,78
MP	měněpráce	-63 061,79	-76 304,77
SO 01	Objekt SSzT	-31 895,14	-38 593,12
SO 02	Sklad	-31 166,65	-37 711,65
VCP	vícepráce	27 129,74	32 826,99
SO 01	Objekt SSzT	12 760,78	15 440,54
SO 02	Sklad	14 368,96	17 386,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - oprava fasády SSzT_ZL

Objekt:

MP - méněpráce

Soupis:

SO 01 - Objekt SSzT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-31 895,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-31 895,14	21,00%	-6 697,98
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-38 593,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - oprava fasády SSzT_ZL

Objekt:

MP - méněpráce

Soupis:

SO 01 - Objekt SSzT

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-31 895,14

HSV - Práce a dodávky HSV

-10 886,32

1 - Zemní práce

-3 364,09

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-5 622,93

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 899,30

PSV - Práce a dodávky PSV

-20 230,89

741 - Elektroinstalace - silnoproud

-701,68

764 - Konstrukce klempířské

-14 316,11

765 - Krytina skládaná

-677,87

771 - Podlahy z dlaždic

-4 535,23

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-777,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný - oprava fasády SSzT_ZL

Objekt:

MP - méněpráce

Soupis:

SO 01 - Objekt SSzT

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-31 895,14

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-10 886,32
D	1		Zemní práce				-3 364,09
1	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	-1,477	1 041,40	-1 538,15
	VV		-2,277"dleSOD"			-2,277	
	VV		0,8"skutečnost"			0,800	
	VV		Součet			-1,477	
2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	-1,477	377,19	-557,11
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-1,477	193,04	-285,12
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-4,431	14,67	-65,00
	VV		-1,477*3 "Přepočtené koeficientem množství"			-4,431	
	VV		Součet			-4,431	
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	-1,477	243,21	-359,22
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-2,806	199,39	-559,49
	VV		-4,326"dle SOD"			-4,326	
	VV		1,52"skutečnost"			1,520	
	VV		Součet			-2,806	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-5 622,93
7	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	-25,300	222,25	-5 622,93
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 899,30
8	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-3,000	132,08	-396,24
9	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	-3,000	80,01	-240,03
10	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	-3,000	168,28	-504,84
11	M	59227054	žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm	m	-3,000	252,73	-758,19
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-20 230,89
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-701,68
12	K	741372066	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	-1,000	202,57	-202,57
13	M	34835010	LED reflektor nástěnný 40-80W bez čidla	kus	-1,000	499,11	-499,11
D	764		Konstrukce klempířské				-14 316,11
14	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do sutí	m	-3,000	176,53	-529,59
15	K	764513409	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 800 mm	m	-3,000	1 130,30	-3 390,90
16	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	-6,000	222,25	-1 333,50
17	K	764212649	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 800 mm	m	-20,300	446,41	-9 062,12
D	765		Krytina skládaná				-677,87
18	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapní větrací pás	m	-10,200	45,59	-465,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	59660022	pás plastový okapní ochranný a větrací šířky 100mm	m	-10,506	20,26	-212,85
D 771 Podlahy z dlaždic							-4 535,23
20	K	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	-6,800	74,30	-505,24
21	M	59054141	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 3x1000mm	m	-7,480	312,42	-2 336,90
22	K	771574576	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	-1,055	615,95	-649,83
	VV		-3,855"dle SOD"			-3,855	
	VV		2,8"skutečnost"			2,800	
	VV		Součet			-1,055	
23	M	59761132	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	-1,213	603,25	-731,74
	VV		-1,055*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			-1,213	
	VV		Součet			-1,213	
24	K	771577221	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 m2	m2	-1,055	56,64	-59,76
25	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	-8,000	29,15	-233,20
26	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	-1,055	17,59	-18,56
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-777,93
27	K	VRN_R2	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 1 000 000 Kč	%	-2,500	311,17	-777,93

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - oprava fasády SSzT_ZL

Objekt:

MP - méněpráce

Soupis:

SO 02 - Sklad

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-31 166,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-31 166,65	21,00%	-6 545,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-37 711,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - oprava fasády SSzT_ZL

Objekt:

MP - méněpráce

Soupis:

SO 02 - Sklad

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-31 166,65

HSV - Práce a dodávky HSV

-14 269,39

1 - Zemní práce

-4 140,81

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-856,62

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-9 271,96

PSV - Práce a dodávky PSV

-16 137,11

742 - Elektroinstalace - slaboproud

-7 033,62

762 - Konstrukce tesařské

-2 943,06

766 - Konstrukce truhlářské

-1 391,02

787 - Dokončovací práce - zasklívání

-4 769,41

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-760,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný - oprava fasády SSzT_ZL

Objekt:

MP - méněpráce

Soupis:

SO 02 - Sklad

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-31 166,65

D HSV Práce a dodávky HSV -14 269,39

D 1 Zemní práce -4 140,81

1	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	-1,818	1 041,40	-1 893,27
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

VV -2,418"dle SOD" -2,418

VV 0,6"skutečnost" 0,600

VV Součet -1,818

2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	-1,818	377,19	-685,73
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-1,818	193,04	-350,95
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-5,454	14,67	-80,01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

VV -1,818*3 "Přepočtené koeficientem množství" -5,454

VV Součet -5,454

5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	-1,818	243,21	-442,16
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-3,454	199,39	-688,69
---	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

VV -1,818*1,9 "Přepočtené koeficientem množství" -3,454

VV Součet -3,454

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -856,62

24	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	-1,000	264,80	-264,80
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

25	M	55342153	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	-1,000	591,82	-591,82
----	---	----------	---	-----	--------	--------	---------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -9 271,96

7	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	-40,300	222,25	-8 956,68
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

8	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	-1,000	60,01	-60,01
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

9	M	55341412	průvětrník mřížový s klapkami 150x300mm	kus	-1,000	255,27	-255,27
---	---	----------	---	-----	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV -16 137,11

D 742 Elektroinstalace - slaboproud -7 033,62

10	K	7421240R	Dodávka a montáž kabelů pro bezpečnostní čidla včetně vysekání drážek, zapravení kabelů pod omítku a zapojení čidel	soubor	-1,000	1 500,00	-1 500,00
----	---	----------	---	--------	--------	----------	-----------

11	K	742220232	Montáž detektoru na stěnu nebo na strop	kus	-2,000	300,36	-600,72
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

12	M	404610R	detektor pohybu - bezpečnostní čidlo OPTEX	kus	-2,000	2 450,00	-4 900,00
----	---	---------	--	-----	--------	----------	-----------

13	K	998742311	Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v objektech v do 6 m	%	-70,007	0,47	-32,90
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------

D 762 Konstrukce tesařské -2 943,06

14	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	-6,280	109,86	-689,92
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

VV -87,28"dle SOD" -87,280

VV 81"skutečnost" 81,000

VV Součet -6,280

15	K	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	-6,280	358,78	-2 253,14
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 766			Konstrukce truhlářské				-1 391,02
16	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	-4,050	111,76	-452,63
17	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	-4,050	200,66	-812,67
18	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	-4,000	31,43	-125,72
D 787			Dokončovací práce - zasklívání				-4 769,41
20	M	63479019	fólie na sklo ochranné a bezpečnostní čirá 82%	m2	-4,676	448,31	-2 096,30
21	K	787911115	Montáž neprůhledné fólie na sklo	m2	-4,540	321,95	-1 461,65
22	M	63479014	fólie na sklo nereflexní kouřová 56%	m2	-4,676	259,08	-1 211,46
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				-760,15
23	K	VRN_R2	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 1 000 000 Kč	%	-2,500	304,06	-760,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - oprava fasády SSzT_ZL

Objekt:

VCP - vícepráce

Soupis:

SO 01 - Objekt SSzT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 760,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 760,78	21,00%	2 679,76
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 440,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - oprava fasády SSzT_ZL

Objekt:

VCP - vícepráce

Soupis:

SO 01 - Objekt SSzT

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 760,78

PSV - Práce a dodávky PSV

12 449,55

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 136,02

762 - Konstrukce tesařské

2 231,61

764 - Konstrukce klempířské

9 081,92

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

311,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný - oprava fasády SSzT_ZL

Objekt:

VCP - vícepráce

Soupis:

SO 01 - Objekt SSzT

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

12 760,78

D PSV Práce a dodávky PSV 12 449,55

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 136,02

1	K	741372067	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné reflektorové se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	1,000	253,37	253,37
2	M	34835007	LED reflektor nástěnný přes 80W s integ. čidlem	kus	1,000	882,65	882,65

D 762 Konstrukce tesařské 2 231,61

3	K	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	6,220	358,78	2 231,61
	VV		-30,38"dle SOD"			-30,380	
	VV		36,6"skutečnost"			36,600	
	VV		Součet			6,220	

D 764 Konstrukce klempířské 9 081,92

4	K	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	20,200	286,39	5 785,08
	VV		9,8+10,4			20,200	
5	K	764212666	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	10,200	323,22	3 296,84

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 311,23

6	K	VRN_R2	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 1 000 000 Kč	%	2,500	124,49	311,23
---	---	--------	--	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - oprava fasády SSzT_ZL

Objekt:

VCP - vícepráce

Soupis:

SO 02 - Sklad

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 368,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 368,96	21,00%	3 017,48
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 386,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - oprava fasády SSzT_ZL

Objekt:

VCP - vícepráce

Soupis:

SO 02 - Sklad

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 368,96

HSV - Práce a dodávky HSV

11 922,21

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 922,21

PSV - Práce a dodávky PSV

2 096,30

787 - Dokončovací práce - zasklívání

2 096,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

350,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný - oprava fasády SSzT_ZL

Objekt:

VCP - vícepráce

Soupis:

SO 02 - Sklad

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 368,96

D HSV Práce a dodávky HSV 11 922,21

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 922,21

3	K	612121112	Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárnic	m2	12,500	34,35	429,38
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

VV -4,2"dle SOD" -4,200

VV 16,7"skutečnost" 16,700

VV Součet 12,500

4	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	12,500	44,70	558,75
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

5	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,500	234,32	2 929,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

6	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	12,890	621,03	8 005,08
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV -3,81 -3,810

VV 16,7 16,700

VV Součet 12,890

D PSV Práce a dodávky PSV 2 096,30

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 2 096,30

2	M	63479019	folie na sklo ochranné a bezpečnostní matná 82%	m2	4,676	448,31	2 096,30
---	---	----------	---	----	-------	--------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 350,45

7	K	VRN_R2	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 1 000 000 Kč	%	2,500	140,18	350,45
---	---	--------	--	---	-------	--------	--------